AGENDA:

A Algemeen

AO1
AO02

AO3
AO4
AO05

Hengelo, 4 juni 2018
De voorzitter van de raad,

De heer S.W.J.G. Schelberg

OPROEPING
voor de op dinsdag 12 juni 2018 vanaf 19.30 uur
in Schouwburg Hengelo (Beursstraat 44) te houden
vergadering van de Raad der gemeente Hengelo

Opening
Vaststellen agenda

Benoeming wethouders raadsperiode 2018-2022

Toelating nieuwe raadsleden 2018-2022
Benoeming Fractievertegenwoordigers D66 en VVD

Aan de leden van
de gemeenteraad
van Hengelo

Port.H.

2228794
2228818
2249016

De eerstvolgende raadsvergadering is gepland op 3 juli 2018 aanvang 19.30 uur
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	O P R O E P I N G

